
miReba-Cabarebis 

a q t i #6 

ქ.ბათუმი                                                                                                                       31.01.2019წ 

            ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ შემსყიდველი ა(ა)იპ “ბათუმის საბავშვო 

ბაღების გაერთიანება’’,  წარმოდგენილი დირექტორის მამუკა შამილიშვილის სახით და მეორეს 

მხრივ შპს “ეკოლუქსი” (404984022) წარმოდგენილი მისი უფლებამოსილი პირის, რეგიონალური 

მენეჯერის გიორგი ტაკიძის  სახით, ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ 2019 წლის 18 იანვარს დადებული 

№20 ხელშეკრულების საფუძველზე, გაერთიანების დაქვემდებარებაში არსებულ საბავშვო ბაღებში 

მიწოდებულია საკვები  პროდუქტი: 

 

 

 

 

მიწოდებული საქონლის   ღირებულება შეადგენს:    1821.0 ლარს; 

ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს:   1980 ლარს;                                       

(ერთიათასცხრაასოთხმოცილარი00თეთრი ) 

ნაზარდი ჯამი  შეადგენს : 1821.0 ლარი; 

ნაშთი:  159.0ლარი.  

აქტი სწორია რასაც ვადასტურებთ ხელის მოწერით: 

          დირექტორი:                                                                 შპს „ ეკოლუქსი “                                                                               

 

                   ბ.ა.                                                                                                                     ბ.ა. 

          

           / მ.შამილიშვილი    /                                                                                       / გ.ტაკიძე/ 

                                                                                                                          

დასახელება 
ზომის 

ერთ. 
რაოდენობა ერთ.ფასი ჯამი 

კვერცხი კგ 6070 0.30 1821.0 

     


		2019-02-05T12:29:10+0400


		2019-02-05T16:26:23+0400




